
                                                                                                          PATVIRTINTA 

                                                                                                          Dūkšto globos namų direktoriaus  

                                                                                                          2022-10-31   įsakymu Nr. V-51 
    

DĖL DŪKŠTO GLOBOS NAMŲ GYVENTOJŲ LANKYMO IR VEIKLOS 

ORGANIZAVIMO, ATŠAUKUS EKSTREMALIĄ (DĖL COVID-19) SITUACIJĄ, 

TVARKA  

 

I. GYVENTOJŲ LANKYMO TVARKA 

 

1. Lankyti artimuosius privalo  asmenys, neturintys ūmių viršutinių kvėpavimo takų ligų ir kitų 

užkrečiamųjų ligų požymių (pvz., karščiavimas, sloga, kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas ir pan.). 

2. Patalpose globos namų gyventojus lankyti leidžiama laikantis šios tvarkos: 

2.1.  lankytojai įeidami į patalpas privalo dezinfekuotis rankas, 

2.2. lankytojai privalo dėvėti nosį ir burną dengiančias apsaugos priemones (veido kaukes, 

respiratorius); 

2.3. lankymo metu išlaikyti rekomenduojamą ne mažesnį kaip 2 metrų atstumą, vengti fizinio 

kontakto. 

3. Globos namų gyventojų lankymas: 

3.1. organizuojamas nuo 10.00 iki 16.00 val.;  

3.2. lankytojų skaičius ir laikas neribojamas;   

4. Darbo dienomis gyventojų lankymą organizuoja socialiniai darbuotojai, socialinio darbuotojo 

padėjėja. 

5. Šventinėmis ir poilsio dienomis gyventojų lankymą organizuoja budintys slaugytojo padėjėjai. 

6. Lankymo ribojimai gali būti įvedami esant covid-19 viruso atvejams globos namuose, išaiškėjus 

lankytojų susirgimo atvejams po apsilankymo  globos namuose ir pan.   

 

 

II. VEIKLOS ORGANIZAVIMAS 

 

7. Darbuotojams darbo metu: 

7.1. būtina laikytis rankų higienos, čiaudėjimo etikos; 

7.2. būtina  laikytis ne mažesnio kaip 2 metrų atstumo; 

7.3.  rekomenduojama dėvėti nosį ir burną dengiančias apsaugos priemones (veido kaukes, 

respiratorius). 

8. Darbuotojai, turintys ūmių viršutinių kvėpavimo takų ligų ir kitų užkrečiamųjų ligų požymių (pvz., 

karščiavimas, sloga, kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas ir pan.), privalo: 

7.1. prieš pradedant dirbti atlikti greitąjį (COVID-19 infekcijos) testą; 

7.2. darbo metu dėvėti  nosį ir burną dengiančias apsaugos priemones (veido kaukes, respiratorius). 

9. Kiekvieną dieną dezinfekuojamos įėjimo į globos namus patalpos durų rankenos, dažnai liečiami 

paviršiai. 

10. Asmenys, atliekantys darbo funkcijas susijusias su globos namais, lankymosi globos namų patalpose 

metu privalo laikytis 2.1-2.3 punktuose nurodytos tvarkos. 

 


